南京医科大学

南京医科大学第二届天元护理学科论坛 会议通知 (第一轮)

为深入贯彻党的二十大和党的二十届二中、三中全会精神,全面落实"健康中国"战略,高水平统筹推进教育科技人才一体化发展,促进护理学科体系优化升级,加快推进"新医科"与"双一流"背景下护理学科内涵发展,推动护理领域改革与创新,南京医科大学特邀请全国知名专家、学者共聚古都金陵,召开南京医科大学第二届天元护理学科论坛,诚邀各兄弟院校、医疗机构、科研院所医护、师生同仁共襄盛举,携手谱写护理学科发展新篇章。有关事宜通知如下。

一、会议主题

强基赋能•融创致远

二、会议组织

主办: 学科建设与发展规划处

护理学院

协办:第一附属医院

三、会议内容

会议设主旨报告及学术前沿、交叉学科、青年论坛、导师培训等专题会场,共同探讨护理学科建设新路径、人才培养新模式、实践创新新方向,全面推进高质量护理学科建设,

为健康中国战略实施贡献智慧力量。

四、会议时间与地点

(一) 会议时间

2025年10月17日-10月19日

10月17日报到,18日全天、19日上午会议,19日下午离会。

(二) 会议地点

南京丽湖雅致酒店(江苏省南京市江宁区双龙大道 1528 号江宁会展中心)。

(三)报到安排

报到时间: 2025年10月17日13:00-20:00

报到地点:南京丽湖雅致酒店一楼大厅

五、参会报名

(一) 会议费用

会议费 600 元/人(全日制在校学生 300 元/人,报到时请携带学生证),会议期间交通、食宿费用自理。

(二) 会议注册

扫描下方二维码, 进行会议注册登记。



会议注册二维码

(三) 会议缴费

请参会人员扫描下方二维码,进入"南京医科大学支付平台"完成会议缴费,缴费同时请登记发票相关信息,大会提供电子发票。其中,"学工号"不填,"备注"栏填写单位名称,"手机号"和"邮箱"请确保正确以便准确发送电子发票,"票据种类"仅支持数电票,"票据抬头"请填写单位名称,"统一社会信用代码"请事先与单位财务部门确认好,发票一旦开出,不予修改或更换。



缴费二维码

会议注册、缴费截止日期为2025年10月9日,请在会议注册的同时完成线上缴费。

(四) 住宿预订

参会人员可选择入住会议举办地南京丽湖雅致酒店,也 可自行联系附近酒店安排住宿。

丽湖雅致酒店协议价: 440 元/间(含双早); 380 元/间(含单早), 联系人: 卢经理 15190476658。

因会议期间住宿紧张,请提前联系酒店预订房间。

六、会议联系

(一) 会务安排与咨询

倪老师: 025-86869556, 15952023213

雷老师: 025-86869561, 19955062997

邮箱: hlxyxkjs@163.com

(二) 会议费及发票咨询

庄老师: 025-86869555, 13585116296

